
SCRIBNER & WELFORD'S NEW BOOKS. 
A O H R O N I O L E H I S T O R Y O F T H E E I F B A N D W O R K O P 

WILLIAM SHAKESPEARE, 
PLAYER, POET, AND PLAYMAKER. By FREDERICK GAED FLEAY, author of the "Shakespeare Manual." With two etched 
iUustrations. Fine paper, medium 8vo, half leather, gilt top, $4.50. 

The theatrical side of the career of Shakespeare has never yet received any adequate consideration, his connection with the theaters and 
acting compani<.s in his earlier years not having been traced or even investigated. His relations with other dramatists, especially with 
Jonson, have also been grossly misrepresented. While every idle story of mythical gossip has been carefully collected, and the pettiest 
details of his commercial dealings have been garnered, little attention has hitherto been given to his dealings with the plays by other men 
with whom he was fellow-worker, and a large group of evidences bearing on the chronology of his work, derived from the early production 
of English plays in Germany, has been cast aside as valueless. In this work an attempt is made to collect this neglected material, to 
throw new light on the Sonnets, and to determine the dates of the production of all his works. A complete list of all playS published with 
due authority anterior to 1640 by any dramatic writer is given from the Stationers' Registers. Many unfounded hypotheses of Collier, 
Halliwell, and others are for the first time exploded, and the work of ten years' investigation is condensed in a single volume. In many 
instances one paragraph represents months of labor, and it is hoped that a permanent addition of value is thus made to Shakespearian 
literature. The arrangement of the book is made so as to appeal not merely to the specialist, but to every one who feels an interest in the 
greatest writer of any literature, and the crowning glory of our own. 

Through the Kalahari Deser t : A narrative 
of a journey with gun, camera, and note-book to LakeN'Gami and 
back. By G. A. FARINI. With map and 44 illustrations. Demy 
8vo, cloth, $5.00. 

Sculpture, Rena i s sance and Modern. By 
LEADER SCOTT. Illustrated with numerous Engravings of Works 
of Ghiberti, Donatelli, Delia Robbia, Cellini, and other celebrated 
Sculptors of the Renaissance; and with examples of Canova, 
Thorwaldsen, Flaxman, and other Sculptors of the Eighteenth 
and Nineteenth Centuries. Crown 8vo, cloth, $2.00. 
*̂ ""' Previous volulnes of this series, all on hand, each $2.00, viz.: 

SCULPTURE, Ancient. By G. REDFORD. 
ARCHITECTURE, Classic and Early Christian. By T. R. 

SMITH and J. SLATER. 

ARCHITECTURE, Gothic and Renaissance. By T. R. 
SMITH. 

PAINTING, Classic and Italian. By E- J. POYNTER and P. R. 
HEAD. 

PAINTING, German, Flemish and Dutch. By H. J. W. Bux-
TON and E. J. POYNTER. 

PAINTING, Spanish and French. By G. W. SMITH. 
PAINTING, English and American. By H. J. W. BUXTON, 

and S. R. KOEHLER. 

L e t t e r s f r o m I t a l y . By EMILE DE LAVELEVE, author 
of " Socialisra of To-day." Crown 8vo, cloth, $2.40. 

L u c r e t i u s . Edited by the late H. A. J. MUNKOE, M . A., 
Fellow of Trinity College, Cambridge. 3 vols, demy 8vo. Vols. I, 
and II., Introduction, Text and Notes. Vol. III . , Translation. 
Fourth Edition, finally Revised. Cloth, $9.60. 

Cosmopolitan Essays. By sir RICHAKD TEM^LE, 
Bart., M,P., G. C. S. I. With Maps. Demy 8vo, cloth, $7.20. 

Select ions from t h e Poetical Worlis of 
the Late Mortimer Collins, made by F. PERCY 
COTTON. Only 500 Copies (each of which is numbered) of the 
Work have been printed upon hand-made paper. In one vol. 
d'imy 8vo, $4.20. 

Heraldry, English and Foreign, with a 
Dictionary of Heraldic Terms. % R. C. JEN­
KINS, i2mo, cloth, $1.40. 

Letters of Charles Lamb. With some account of 
the Writer, his Friends, and Correspondents, and Explanatory 
Notes by the late Sir THOMAS N . TALFOURD, an entirely new 
edition carefully revised and greatly enlarged by W. CAREW HAZ-
LiTT. 2 vols, crown 8vo, cloth, $2.80. 

Beauty and t h e Beas t ; or, A Rough Outside 
with a Gentle Heart. A poem by CHARLES LAMB, now first re­
printed from the original edition of jSii. With Preface and Notts 
by RICHARD HERNE SHEPHERD. Fcp. 8vo, parchment, $4.20. 
One hundred copies printed; only 50 now for sale. 

BONN'S L I B R A R I E S . 

H i s t o r y , 
B i o g r a p h y , 
Topogi ' aphy , 
Arcliceology, 

N a t u r a l History, . 
Poe t ry , 
A r t , 
F i c t ion , 

Containing Standard Works of European Literature in the English 
Language, on 

Xheologry, 
An t iqu i t i e s , 
Science, 
Phi losopl iy , 

With Dictionaries and other Books of Reference, comprising in alt 
Translations from the 

F r e n c h , Span i sh , JLatiu, 
G e r m a n , Scand inav i an , a n d 
I t a l i a n , Anglo-Saxon , Greek . 

FULL CATALOGUES sent, POST FREE, to all parts of the 
WORLD on APPLICATION. 

$1.40 and $2.00 per Volume (with exceptions). 
C o m p l e t e S e t s i n 6 7 7 V o l u m e s a t S p e c i a l P r i c e s 

on A p p l i c a t i o n , 
M y M u s i c a l L i f e . New and cheaper edition. By the 

REV. H . R . HAWEIS. Crown 8vo, cloth, illustrated, $3.00, 
Music and Morals. % the REV. H. R. HAWEIS. 

New edition. Crown 8vo, cloth, with portrait, $3.00. 
T h e P r i n c i p l e s o f S i n g i n g , A Practical Guide 

for Vocalists and Teachers. With Vocal Exercises. By ALBERT 
B. BACH. Crown 8vo, cloth, $2.40. 

N o t e s f r o m A n o t h e r W o r l d . By LORD GRAN­
VILLE GORDON, I vol., crown 8vo, cloth, $3.00. 

The Romance of a German Court, A 
translation of ARY ECILAW'S **Le Roi de Thessalie." 2 vols., 
crown 8vo, cloth, $6.00. 

T h e S h e l l e y L i b r a r y , An essay on Bibliography. 
By H. BUXTON FORMAN. 1. Shelley's Books, Pamphlets, and 
Broadsides, Posthumous Issues, etc. etc., 8vo, paper, $1.40. 

Essays in the Study of Folk Songs . By 
COUNTESS EVELVN MARTINENGO-CESARESCO. Crown 8vo, cloth, 
extra, $3.00. 

M y t h i c a l M o n s t e r s . By CHARLES GOULD, B. A , . 
late Geological Surveyor of Tasmania, etc., with colored frontis­
piece and 93 illustrations. Royal 8vo, cloth, $10.00. 

The P leasures , Dangers; and Uses of 
Desultory Reading. By the EARL OF IDDESLEIGR 
(Sir Stafiord Northcote), Lord Rector of the University of Edin­
burgh, Elzevir 8vo, paper, 50 cents. 

*y'* T/ze above hooks •will he sent upon receipt of advertised price. Catalogues of our regular stock, also one devoted to onusic and: 
musical literature, 'will be mailed, if desired, to those interested. NEW CATALOGUE OF CHOICE, RARE and SECOND-HAND BOOKS ready.. 

S C R I B N E R & W E L F O R D , 743-74S Broadway , N e w - Y o r k . 
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PUBLISHED BY THE CENTURY CO. 

Sport with Gun and Rod. 
Containing fifty articles on American 

^ ^ Sports, by experts, with six hundred 
tSi^ ' illustrations. A cyclopedia of sport. 

-*i '_! New edition, price reduced. This book 
jfc... i f ^^^ been issued two years, but only in 

expensive form. The latter will be con­
tinued as the Edition de Luxe, at from 
$10.00 to $18.00. The new edition, 888 
pp., cloth binding, $5.00. "The enter­
prising publisher may be congratulated 
on having produced a book which will find 
an eager welcome in England and Amer-

FROM "SPOKT AviTH GUN AND KOD." ica alike."—The Athenaum, London. 

W i l l i a z a L l o y d G a r r i s o n ; The Story of his Life, Told by his Children. The standard history of the 
Anti-Slavery movement. Two volumes, 1805 to 1840. 1000 pages; 22 portraits. Price, cloth, $5.00; half morocco, 
$7.50. " No biographical work of greater importance and interest has been published in this country in this 

. generation."—Hartford Courant. " Its contents combine the value of a study of American social and political 
problems of the period they cover with the movement and interest of a work of fiction."—London Daily News. 

Ti le L i f e a n d T i m e s o f S a m u e l B o w l e s , by George S. Merriam. A condensed history of American 
politics from the annexation of Texas to the inauguration of President Hayes. With portrait. Two vols. Cloth, 
$3.00; half morocco, $5.00. " As a work to be read along with the recent volumes on Garrison, John Brown, and 
General Grant, there can be no question that Mr. Merriam's book is of the very highest value as a contribution 
toward the clear understanding of the most momentous period in the history of the United States."—Boston Herald. 

E s s a y s o n t l i e A r t o f P l i e i d i a s , by Charles Waldstein, M. A., Director of the Fitzwilliam Museum 
and University Reader of Classical Archseology at Cambridge, England; M. A. Columbia College, N. Y. The 
essays include a number on Greek art in general, and on the works of sculptors other than Pheidias. Illustrated 
with plates and wood-cuts. Large octavo, 400 pp. Price, $7.50. " A work of which every American should be 
proud, and which, moreover, every archaeologist should greet with admiration and delight."—Literary World. 

St . N i c h o l a s S o n g s . Containing original music by 32 composers, including Dr. Damrosch, W. W. 
Gilchrist, Samuel P. Warren, J. L. MoUoy, Harrison Millard, Richard Hoffman, J. H. Cornell, and many others. 
The words from ST. NICHOLAS Magazine. A music book for the home, containing 112 charming new songs, 
written especially for this work, and published in no other form. 200 pp. (size of sheet music), 140 illustrations. 
I D eloth, leather back, $3.50; in full leather, $5.00. " It would be a blessing if it could be administered as an 
antidote throughout the land; that the words might inculcate a sunny view of life, and the music stimulate a 
taste for poetical melodies and artistic harmonies within the appreciation of the little folks."—The Critic. 

T h e I m p e r i a l D i c t i o n a r y , an encyclopaedic lexicon, containing one hundred and thirty thousand words 
and more than three thousand pictures. It gives a description of the thing named as well as a definition of the 
word. It is in use in numerous colleges and high schools throughout the country, and professional men and 
scholars are enthusiastic in its praises. The N. Y. Tribune, The N. Y. Times, The Nation, The Chicago Tribune, 
The Boston Advertiser, and other leading journals have highly commended it. It has been called " the.most useful 
book in the English language." In four vols. Price, cloth, $20.00; half russia, $25.00; full sheep, $26.00. 

T h e B o t a n i c a l A t l a s , a guide to the practical study of plants, by D. McAlpine, F . C. S., lecturer on 
Botany, Edinburgh. Containing representations of the leading forms of plant life (52 full colored plates) with 
practical directions and explanatory text. In two volumes, Cryptogams and Phanerogams. Price, $6.00 per vol. 

T h e Z o o l o g i c a l A t l a s , including Comparative Anatomy, with directions and text. 480 colored figures 
arid diagrams. In two volumes, Vertebrata and Invertebrata. Price, $5.00 per volume. 

B a b y W o r l d , a collection of stories, rhymes, and pictures for little folks, edited by Mrs. Mary Mapes 
Dodge, and compiled from ST. NICHOLAS. A book of 300 pages, beautifully printed and bound. Price, $2.00. 

*jj* The above are sold by booksellers, or they will be sent, post-paid, to any address, on receipt of price, by the pub-
Ushers. Descriptive circulars on request. T H E CENTURY CO. 33 East 17th Street, New-York. 
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